鏡石町教育委員会教育長  様

指示事項を遵守し、下記の通り使用したいので申請いたします。

※使用時間は、１時間を単位とします。

令和  年  月  日

             申請者住所

             団 体 名

             申 請 者 名

             連 絡 先  TEL

許 可 番 号

使 用 日 時

   令和   年   月   日（   ）

開始時刻  午前・後   時   分

終了時刻  午前・後   時   分

時

間

時間

使 用 目 的

使 用 施 設

１

陸上競技場

２

多目的広場

３

付帯設備のみ

使 用 区 分

１

専 用 使 用

２

共 用 使 用

使用者区分

１

一 般

２

高校生以下

利用予定人員        名

報 告 人 員        名

使 用 設 備
１ 放 送 設 備 ２ 控   室

３ 会  議  室

第６条減免 イ．全額 ロ．２分の１ ハ．

使 用 器 具

及 び 数 量

特 記 事 項

鳥見山陸上競技場

鳥見山多目的広場

使用申請書及び報告書